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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92216018T

2. Data e Regjistrimit 16/10/2009
3. Emri i Subjektit FALGEO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane Durres, Km. 14, 
Magazine perballe firmes kaleshi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import, tregti me pakice dhe shumice te lodrave per femije, 

artikujve industriale etj. Tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve ushqimore dhe industriale si dhe aktivitet ne fushen 
e ofrimit te sherbimit te instalimit, riparimit .montimit te 
lodrave per femije , te pajisjeve sportive etj.
Florian Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2013                Deri: 21/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BilalHasrama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorianGjoka
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Durres, Km 14, 
perballe Firmes Kaleshi, Hyrja Lindore, Zona Kadastrale 
2726, Nr Pasurie 343015 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FALGEO
Telefon: 0692054554  
Të Tjera: Depozitimi i statutit dhe akt themelimit te 
shoqerise pasi regjistrimi eshte bere me deklarate te 
posaçme.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-302510-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303022-10-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i statutit dhe akt themelimit te 
shoqerise pasi regjistrimi eshte bere me deklarate te posaçme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/10/2014")            u be              ("16/10/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-531991-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.1 date 
04.04.2011 per miratimin e shitjes se kuotave. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.624 
Rep, Nr.214 Kol, date 04.04.2011 per shitblerjen e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F2D728-EA87-48F5-98AD-216C67DF0EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB4344E-EFED-45D1-BA91-568E67B57B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3F2395-3121-4BF6-A4FE-A17DA3732C82
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eshte shtuar ortaku:            ("Bilal Hasrama")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Gjoka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Gjoka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Gjoka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533849-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.04.2011 per shtesen e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import, tregti me pakice te lodrave per femije, artikujve industriale 
etj.")          u be            ("Import, tregti me pakice te lodrave per femije, artikujve 
industriale etj.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe 
industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-000833-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
21.01.2013 per shtyrjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Gjoka")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/10/2009")            u be              ("21/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/10/2012")            u be              ("21/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558488-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E393D9B6-F983-49A8-87B9-72228F5F5A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC0BEF5-7F9D-4CA2-91A1-B939E47BC741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7BE419-A975-498C-8B1F-0C7AB0619B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD30D27C-DC17-4128-905A-DA0E3D379949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7E56AD-C297-4C72-8854-E2544ACA75C3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841988-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089430-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100590-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801556-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CD55F6-8265-4401-8495-4393B8C93931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AE947D-6868-46C3-9DDF-45380FB0AD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3950553-DF19-4EA3-BC12-907C732BFDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A971DD7-4D68-4610-A4D1-D4C4E2B20341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26BD2A2-4687-4E33-85DA-DF01EA1EECDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C7974F-D89E-4573-B5CD-0F5D5310C332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614F4D3A-4352-4BDC-AADF-EEE84A65B0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5B8E43-239C-4619-BBD0-F22DE405A3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00027E8C-A7B2-4E4D-8A14-0FDEC3605086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00027E8C-A7B2-4E4D-8A14-0FDEC3605086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC731DD9-4EAE-4473-9055-1F2A0DB0E133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9988CBC5-4298-4B23-8DB2-292BCA736E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB98E36B-FB38-4247-B206-6A9B41B0A910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1852AE6-50FB-4A6E-A6BC-00483A663906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1852AE6-50FB-4A6E-A6BC-00483A663906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF48898B-4838-449A-81B3-25D5B63ACBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1B7E78-456C-4AF4-B24F-5C28EDEB05BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86089B51-CDA5-4110-80CE-69BBE23D8248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9339177-0014-4AED-8A01-77B1FFD15ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E033D15-70E5-485F-B88A-A2562703554A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819987-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355108-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776930-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimeve, date 25.04.2018 dhe 30.04.2018  per 
riemerimin e administratorit Florian Gjoka, ndryshim adrese kryesore dhe shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import, tregti me pakice te lodrave per femije, artikujve industriale 
etj.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe industriale.")          u be            
("Import, tregti me pakice dhe shumice te lodrave per femije, artikujve industriale 
etj.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 14, perballe Firmes Kaleshi, Hyrja Lindore, Zona 
Kadastrale 2726, Nr Pasurie 343015;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4B2C24-C5B0-4ADA-80DA-7B815A1DEA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204EF4CB-655F-4C12-8093-D0247075AAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40DBCC7-FDE8-4B65-AD13-E8780215F8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F314319D-7762-4A5D-A7B9-0648A0961834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D40C9D-DB63-491C-975C-40EB35B54E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259F4F0C-86A0-4AE5-A047-C00FEABCBFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8629530D-4836-4723-AC40-C408EF652266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8078AB20-103D-4417-A7B0-EA2F0CBE0D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C01DDD-DA3C-4328-B14E-FD36366D3E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C01DDD-DA3C-4328-B14E-FD36366D3E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED05A11A-7B12-4287-8975-28F8A96E5806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8450F30-B7A8-406B-8B4A-35726E6F8D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF639583-6BB6-4232-A401-54782EC33133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9A81C0-5391-4010-8A33-8A35DD64F3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9A81C0-5391-4010-8A33-8A35DD64F3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE859418-1713-4F2B-9359-D6465632A907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B713B043-DD7F-4AE5-AE0C-FB9FE8034BF1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2018")            u be              ("21/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835088-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240076-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Falgeo-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Falgeo-Pasqyra e pozivionit financiar 2018.xlsx
Vendimi i aamblese Falgeo.pdf
Shenime Pasqyra Financiare Falgeo shpk.pdf

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-525234-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime Falgeo  2019.pdf
Pasqyra e Performances 2019 Falgeo shpk.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019 Falgeo shpk.xlsx
Vendimi I Asamblese Falgeo shpk dt 24.06.2020.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ECD8D0-0A95-4059-B28F-1D1D62E4F769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120A5915-A29D-4406-8DD6-BAA90E14EFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120A5915-A29D-4406-8DD6-BAA90E14EFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11188333-C3E5-4E41-9180-0EE7DA9669A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D05D628-345E-41C7-85A9-2A30648C26F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E898115C-063E-409A-A162-49F686F19265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6109C2B1-161F-44B5-B52C-74A067BE53A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6109C2B1-161F-44B5-B52C-74A067BE53A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83DF08E-18BA-4D44-B1D2-9DE51CC4E12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8DFE35-71DB-4086-8D89-F3FB95E57558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE614BB-E5F5-4FBE-89CD-98E25CE8A9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE614BB-E5F5-4FBE-89CD-98E25CE8A9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612FC2B5-E134-4414-8336-466F04BB805C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D610453-D97E-42B9-ABE0-576D2225CDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637ED30F-B0AA-4968-9DC4-83BF7AD36816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0301BE-8F1D-4EFE-B464-30E9004C508D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EB998E-51DC-47BF-8F78-FD77E9AAC098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D6ECAE-3064-4FDF-869F-FAB51A3AF567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7AA1FF-1E99-48F8-8169-48678901490D
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19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621464-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0672011624")          u be            ("0692054554")         
Objekti ishte            ("Import, tregti me pakice dhe shumice te lodrave per femije, artikujve 
industriale etj.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe industriale.")          
u be            ("Import, tregti me pakice dhe shumice te lodrave per femije, artikujve 
industriale etj. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe industriale 
si dhe aktivitet ne fushen e ofrimit te sherbimit te instalimit, riparimit .montimit te 
lodrave per femije , te pajisjeve sportive etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727567-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime Falgeo  2020.pdf
Pasqyra e Poziciont Financiar 2020 Falgeo shpk.xlsx
Pasqyra e Performances 2020 Falgeo shpk.xlsx
Vendimi i asamblese se shoqerise Falgeo Shpk.pdf

Datë: 12/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99925E52-9939-4949-9CAA-0D2E0047D269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3E0004-542A-4C6A-A990-2535FFF0AB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7355395-8EE2-49A7-B55A-BBC7980037D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7355395-8EE2-49A7-B55A-BBC7980037D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A86647A-F898-4E47-A745-6D7A96659DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D597648-8F5A-480E-99E8-B414BB71007B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC4AAF5-F43F-4EBE-A845-7060865BCEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AADCC43-32E4-452C-B093-83930201A329

